МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «18» октября 2018 г.                Курск                                  № 590-з

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

(заочная форма обучения)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147

«Об утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры на 2018/2019 учебный год в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный

университет» и на основании решения приемной комиссии от 17.10.2018 г.,

протокол № 94

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 01 ноября 2018 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам

конкурса на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

поступающих на следующие направления подготовки бакалавриата, согласно

приложению 1.

И.о.ректора    Н.Н. Гребеньков

Приложение 1

к приказу №590-з от 18.10.2018 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на

места по договорам об оказании платных образовательных услуг на следующие

направления подготовки бакалавриата:

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

Направление подготовки: 08.03.01 Строительство (Промышленное и городское

строительство). На базе среднего профессионального образования

1 18194000009 Горбачев Александр Игорьевич 106

Направление подготовки: 37.03.01 Психология (Психология. Социальная психология). На

базе среднего профессионального образования

2 18028005376 Иванов Евгений Александрович 117

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Экономика и управление организацией.

Финансы, денежное обращение и кредит. Бухгалтерский учет и контроль). На базе среднего

общего образования

3 18028005434 Корнеева Ирина Владимировна 145

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Экономика и управление организацией.

Финансы, денежное обращение и кредит. Бухгалтерский учет и контроль). На базе среднего

профессионального образования

4 18028005438 Усов Сергей Анатольевич 179

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент (Управление организацией. Маркетинговая

деятельность). На базе среднего профессионального образования

5 18028005441 Брусенцев Александр Игоревич 193

Направление подготовки: 42.03.02 Журналистика (Конвергентная журналистика). На базе

среднего профессионального образования

6 18028005439 Вялых Владислав Юрьевич 221

Направление подготовки: 43.03.01 Сервис (Сервис автотранспортных средств). На базе

среднего профессионального образования

7 18028005384 Алешкин Юрий Иванович 130

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание физической

культуры). На базе среднего профессионального образования

8 18028005412 Купин Федор Викторович 177

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание физической

культуры). На базе высшего образования

9 18028005413 Преснякова Наталья Андреевна 229

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание

изобразительного искусства). На базе среднего общего образования

10 18028005418 Дядякина Марина Владимировна 236

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание

изобразительного искусства). На базе среднего профессионального образования

11 18189003478 Кондратенко Оксана Федоровна 220

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Дошкольное

образование. Начальное образование. Психология образовательной деятельности). На базе

среднего профессионального образования

12 18227005381 Матвеенко Кристина Игоревна 210

13 18096005436 Махова Зоя Александровна 156

14 18096005437 Корчагина Надежда Сергеевна 115

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Дошкольное

образование. Начальное образование. Психология образовательной деятельности). На базе

высшего образования

15 18096005423 Лобова Елена Николаевна 135

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

(Образование детей с интеллектуальными нарушениями. Логопедия детей и взрослых.

Психология лиц с ограниченными возможностями здоровья). На базе среднего общего

образования

16 18028005453 Гнилякевич Александр Евгеньевич 216

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

(Образование детей с интеллектуальными нарушениями. Логопедия детей и взрослых.

Психология лиц с ограниченными возможностями здоровья). На базе среднего

профессионального образования

17 18028005383 Власкина Валентина Александровна 150